Retificação  CCB nº 001 do Resultado Preliminar do Edital 007/2017/CCB - Bolsa de Desenvolvimento Institucional - Nível I

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Coordenadoria Central de Bolsas no uso de suas atribuições legais retifica

o resultado preliminar do Edital 007/2017/CCB - Bolsa de Desenvolvimento Institucional - Nível I , publicado no dia 24 de abril de

2017, disponibilizado no sítio da Coordenadoria Central de Bolsas, referente ao Departamento da UEG Câmpus Anápolis – CET

Laboratórios de Física.

Nº. Candidatos inscritos Resultado

1 Rodrigo Mendes da Silva Pré - Classificado(a)

2 Gabriela Rodrigues Vaz Pré - Classificado(a)

3 Bruna Oliveira do Nascimento Pré - Classificado(a)

4 Daniel Dionísio Novais Excedente

5 Rafaela Cristina Oliveira Lopes Inscrição Indeferida. Não atende o Item 6.2 (III) do Edital 007/2017

            Coordenadoria Central de Bolsas, 27 de Abril de 2017.